ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02 июля  2024 года                                          № 49 – У

О зачислении  в 1 класс на 2024-2025  учебный год

      На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02 сентября

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» и заявления родителей, приказываю :

1.Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2024 года:

№ п/п Регистрационный

номер заявления

Дата регистрации Статус

1.  36408/СЗ/240401164923
01.04.2024
13:30:18:374133

Зачислен в будущий год

2.  36408/СЗ/24040127447
01.04.2024
09:20:01:884768

Зачислен в будущий год

3.  36408/СЗ/240401151198
01.04.2024
11:00:15:147256

Зачислен в будущий год

4.  36408/СЗ/240401164139
01.04.2024
13:13:09:460493

Зачислен в будущий год

5.  36408/СЗ/240401168590
01.04.2024
14:42:38:606710

Зачислен в будущий год

6.  36408/СЗ/2404023819
02.04.2024
11:43:36:095001

Зачислен в будущий год

7.  36408/СЗ/2404031061
03.04.2024
09:27:50:277342

Зачислен в будущий год

8.  36408/СЗ/2404041390
04.04.2024
11:34:26:249278

Зачислен в будущий год

9.  36408/СЗ/2404051262
05.04.2024
13:12:59:525683

Зачислен в будущий год

10.  36408/СЗ/240409896
09.04.2024
12:54:57:295683

Зачислен в будущий год

11.  36408/СЗ/240410278
10.04.2024
09:38:58:845450

Зачислен в будущий год

12.  36408/СЗ/240415380
15.04.2024
10:47:03:675444

Зачислен в будущий год

13.  36408/СЗ/24042191
21.04.2024
09:47:57:829065

Зачислен в будущий год

14.  36408/СЗ/240425388
25.04.2024
13:11:58:929287

Зачислен в будущий год

15.  36408/СЗ/240426298
26.04.2024
13:43:09:023688

Зачислен в будущий год

16.  36408/СЗ/240427215
27.04.2024
12:28:40:835703

Зачислен в будущий год

17.  36408/СЗ/240503196
03.05.2024
11:29:51:637558

Зачислен в будущий год

18.  36408/СЗ/240503249
03.05.2024
12:43:54:834141

Зачислен в будущий год

19.  36408/СЗ/240520471
20.05.2024
13:15:35:074921

Зачислен в будущий год

20.  36408/СЗ/240617135
17.06.2024
09:26:17:634521

Зачислен в будущий год

21.  36408/СЗ/2406211380
21.06.2024
19:55:52:195756

Зачислен в будущий год

22.  36408/СЗ/240622290
22.06.2024
13:20:23:291397

Зачислен в будущий год

23.  36408/СЗ/240628365
28.06.2024
10:06:23:096421

Зачислен в будущий год

24.  36408/СЗ/2406281438
28.06.2024
11:21:41:805261

Зачислен в будущий год

25.  36408/СЗ/2406281777
28.06.2024
13:17:14:761834

Зачислен в будущий год

26.  36408/СЗ/240401103525
01.04.2024
09:00:23:722676

Зачислен в будущий год

27.  36408/СЗ/24040157547
01.04.2024
09:41:11:452124

Зачислен в будущий год

28.  36408/СЗ/240401162649
01.04.2024
12:44:54:558242

Зачислен в будущий год

29.  36408/СЗ/240401164852
01.04.2024
13:28:35:274916

Зачислен в будущий год

30.  36408/СЗ/240401173138
01.04.2024
17:18:42:970397

Зачислен в будущий год

31.  36408/СЗ/2404023141
02.04.2024
10:54:25:778746

Зачислен в будущий год

32.  36408/СЗ/2404042503
04.04.2024
15:21:16:894806

Зачислен в будущий год

33.  36408/СЗ/240408398
08.04.2024
10:02:35:055204

Зачислен в будущий год

34.  36408/СЗ/2404081649
08.04.2024
19:27:42:888503

Зачислен в будущий год

35.  36408/СЗ/240410839
10.04.2024
12:49:13:471360

Зачислен в будущий год

36.  36408/СЗ/240411375
11.04.2024
10:05:02:932021

Зачислен в будущий год

37.  36408/СЗ/240416183
16.04.2024
08:56:05:920481

Зачислен в будущий год

38.  36408/СЗ/240424236
24.04.2024
11:40:27:126030

Зачислен в будущий год

39.  36408/СЗ/240503276
03.05.2024
13:06:02:468369

Зачислен в будущий год

40.  36408/СЗ/240514184

14.05.2024
10:35:41:455523 Зачислен в будущий год

41.  36408/СЗ/240625974
25.06.2024
14:46:54:913520

Зачислен в будущий год

42.  36408/СЗ/240627874
27.06.2024
12:46:47:274747

Зачислен в будущий год

43.  36408/СЗ/240628551
28.06.2024
11:02:34:186972

Зачислен в будущий год

Директор школы                                   Е.В.Белянская

		2024-07-02T11:41:52+0400
	00b2fcb22d15ec83d3
	Белянская Е.В.